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HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS

Användarfokus. Husqvarnas nya stativ-
borrmaskin DM 340 och stativet DS 450 är 
lätta att montera, hantera och transportera. 

Nya DM 340 är den kraftfullaste elektriska 
borrmaskinen i Husqvarnas sortiment. Precis som 
övriga borrmaskiner har den utmärkta egenskaper 
vad gäller ergonomi och prestanda. DM 340 har 
ett ergonomiskt designat handtag vilket gör den 
enklare att transportera och snabbare att rigga. 
Reglagen är utformade och placerade för bättre 
ergonomi och för att underlätta borrning. 

Vikten är låg - endast 14 kilo. Bland de tekniska 
finesserna märks SoftstartTM som ger en 
smidig start samt SmartstartTM som underlättar 
ansättning av borrkronan i materialet. ElgardTM 
funktionen ökar maskinens livslängd avsevärt, 
genom att motorn skyddas mot överbelastning. 
LED-indikatorer visar maskinbelastning och 
hjälper operatören att alltid borra med högsta 
effekt. Maskinen har vattenkyld växellåda för 
minskat slitage och de tre växlarna gör det enkelt 

att ställa in optimal borrhastighet. DM 340 
kan användas för borrkronor från 50 till 400 
millimeters diameter. 

Till borrmaskinen finns ett specialdesignat 
stativ, DS 450 som är ett robust, vinklingsbart 
lättviktsstativ. Det tvåväxlade matarhuset 

Nytt kraftfullt borrsystem 
från Husqvarna
Kraftfullt, användarvänligt och effektivt. Husqvarnas nya starka stativborrmaskin DM 
340 och stativet DS 450 är ett borrsystem som är utvecklat med största användarfokus.
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HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS

Husqvarna Construction Products ingår i Husqvarna AB och är marknadsledande inom maskiner och diamantverktyg för bygg- och stenindustrierna.
Produktprogrammet innefattar bland annat kapmaskiner, borrmaskiner, diamantverktyg, golv-, bänk-, vägg- och vajersågar samt maskiner för ytbearbet-
ning och demolering. 2008 stod Husqvarna Construction Products för 25 procent av Husqvarnas försäljning av produkter för professionell användning. 
Construction Products har 2 300 anställda, 10 större fabriker runt om i världen och finns representerat i mer än 70 länder. Husqvarna är ett registrerat 
varumärke som ägs av Husqvarna AB (publ.).

För mer information, kontakta:
Lars Gustafsson, produktchef Construction Equipment, Husqvarna Construction Products
Tel: 031-94 90 88, 070-395 90 88
E-mail: lars.gustafsson@husqvarna.se

Tekniska fakta 
Husqvarna DM 340
•	 	Treväxlad,	vattenkyld	växellåda	för	minskat	

slitage   
•	 	Utrustad	med	SoftstartTM,	SmartstartTM 

och ElgardTM	samt	överbelastnings- 
indikator (LED).

•	 Vattenslangen	går	att	vrida	180	grader		
•	 Effekt:	3300	W
•	 Borrdiameter,	max:	400	mm
•	 Vikt:	14	kg

Tekniska fakta 
Husqvarna DS 450   
•	 Borrdiameter:	max	450	mm
•	 	Matarlängd:	kort	=	635	mm	 

lång	=	1635	mm
•	 Vikt:	kort	=	23	kg,	lång	=	30	kg
•	 	8	styrhjul	för	korrekt	placering	av	matar-

huset och stabil borrning

gör det möjligt att välja hastighet för maximal 
borrprestanda. För att ge användaren större 
flexibilitet finns stativet i två varianter; med lång 
respektive kort pelare (finns även som tillbehör).
Tillbehör såsom hjul och vakuumplatta finns 
också för att underlätta transport och montering. 
– Med DM 340 och vårt nyutvecklade stativ DS 

450 erbjuder vi en verkligt effektiv och kraftfull 
borrlösning. Systemet är extremt lätt att montera 
och hantera och sparar tid för användaren, både 
före och under arbetet, säger Lars Gustafsson, 
produktchef Construction Equipment, 
Husqvarna Construction Products.
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Flexibelt.  DS 450 finns med 
lång och kort pelare.

Praktiskt.  Hjul och 
vakuumplatta underlättar 
transport och montering.


